- Modificar en el documento Condiciones Específicas del Mecanismo de Participación 2, el segundo 
párrafo del numeral 6 –Duración y financiación- de la siguiente manera: 

“Para el presente mecanismo de participación, se ha dispuesto un monto indicativo de recursos por NUEVE MIL 
QUINIENTOS MILLONES DE PESOS ($9.500.000.000). 

Se financiarán propuestas por MIL CIENTO SESENTA Y SEIS MILLONES SEISCIENTOS SESENTA Y SEIS MIL 
SEISCIENTOS SESESENTA Y SEIS PESOS ($1.166.666.666)” para cada una de las regiones del SGR que cuenten 
con propuestas de proyecto con el cumplimiento mínimo de las condiciones establecidas en el numeral 11 -Listado de